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OP AGOSTO A MILANO (0904024B)
MILANO - 31-07-2009 - 05-08-2009

Torneo OP AGOSTO A MILANO 0904024B

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 31-07-2009 - 05-08-2009

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15 +30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Di Chiara Mauro          

1Libutti Michele          

2
Ragusa Luigi             

3
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OP AGOSTO A MILANO (0904024B)
MILANO - 31-07-2009 - 05-08-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Di Chiara Mauro          6.0 ITA 24.5027.5019.5023.251844 1703 2013 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1980

2 6 1N Libutti Michele          5.5 ITA 21.0021.5016.5015.751787 1545 1652 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1960

3 10 2N Ragusa Luigi             5.0 ITA 26.5028.5020.5019.001736 1689 1582 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1958

4 4 1N Carbone Lorenzo          5.0 ITA 23.5025.5019.0017.751809 1601 1516 7 4 2 1 3 3 0 0 4 1 2 1 0 0 1946

5 21 3N Scagliotti Guglielmo     4.5 ITA 25.5028.0020.5016.75 1560 1752 1443 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1994

6 20 2N Casamassima Paolo        4.5 ITA 25.0027.5020.0016.00 1758 1952 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1956

7 28 2N Carizzoni Andrea         4.5 ITA 24.0027.0019.5017.00 1596 1659 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1980

8 17 2N Magistroni Imerio        4.5 ITA 24.0026.5018.0014.501625 1771 1827 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1956

9 16 2N Krstic Dragan            4.5 ITA 21.0022.5016.0012.25 1656 1662 1659 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1963

10 3 1N Bracci Andrea            4.0 ITA 27.5029.5021.5013.001835 1681 1628 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1978

11 13 2N Villa Giorgio            4.0 ITA 26.5027.0020.5012.501670 1537 1369 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1995

12 23 3N Fumagalli Gabriele       4.0 ITA 21.0023.0016.5012.25 1503 1667 1402 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 1995

13 31 NC Figini Vittorio          4.0 ITA 17.0019.5013.5011.50 1422 1603 1551 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1945

14 9 Dogic Mirhad 3.5 ITA 29.5033.0023.5015.251772 1675 1517 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1966

15 22 3N Bellachioma Gianluca     3.5 ITA 23.5023.5018.0013.75 1527 1709 1380 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 1 1963

16 25 NC Giuria Abramo            3.5 ITA 24.5027.0019.0012.25 1476 1737 1606 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1959

17 18 2N Angalone Ruggero         3.5 ITA 23.0023.5017.007.75 1624 1579 1390 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1994

18 11 1N Crippa Oscar             3.5 ITA 22.5025.0017.5010.501730 1625 1456 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1959

19 14 1N Scovazzi Tullio          3.5 ITA 20.0022.0015.509.25 1669 1625 1374 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1951

20 24 3N Fornari Sergio           3.5 ITA 19.0021.0014.508.50 1493 1625 1526 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1947

21 12 2N Galasso Daniele          3.0 ITA 25.0028.0019.5011.001694 1636 1341 7 1 4 2 4 1 2 1 3 0 2 1 0 0 1972

22 15 2N Vigliaroli Matteo Luigi  3.0 ITA 23.5025.0017.508.25 1664 1600 1418 7 2 2 3 3 2 1 0 4 0 1 3 0 0 1958

23 8 CM Poletto Daniele          3.0 ITA 20.5023.0016.009.25 1779 1564 1304 7 0 6 1 3 0 3 0 4 0 3 1 0 0 1962

24 30 3N Villa Maurizio           3.0 ITA 20.5022.0015.507.25 1437 1613 1476 7 1 4 2 4 1 2 1 3 0 2 1 0 0 1963

25 27 NC Bosserini Mirko          3.0 ITA 18.5018.5014.505.25 1452 1649 1452 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 20

26 29 NC Casarin Massimo          3.0 ITA 16.0016.0012.002.00 1377 1487 1356 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1991

27 7 1N Fantina Carla            2.5 ITA 24.0027.0019.509.25 1784 1581 1242 7 1 3 3 4 1 1 2 3 0 2 1 0 0 1942

28 26 3N Vallotto Alberto         2.5 ITA 24.0024.0018.504.50 1455 1649 1388 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1952

29 1 1N Mason Giovanni           2.5 ITA 23.5026.0019.008.75 1886 1569 1295 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1937

30 5 1N Delle Fave Fabio         2.5 ITA 22.5024.0018.005.50 1797 1555 1225 7 2 1 4 4 0 1 3 3 2 0 1 0 0 1974

31 19 2N Brighenti Alessandro     2.5 ITA 16.5016.5012.502.00 1610 1515 1113 6 1 1 4 2 0 0 2 4 1 1 2 1 0 1957

32 32 3N Verderame Alberto        2.0 ITA 16.0016.0011.500.50 1338 1522 1253 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1977

33 33 NC Gonella Graziano         1.0 ITA 19.0019.0013.500.00 1203 1567 810 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 2N Angalone Ruggero         ITA LOM MI 1624 1579 1390 1994 M 832553 132131

22 3N Bellachioma Gianluca     ITA UMB PG 1527 1709 1380 1963 M 117622

27 NC Bosserini Mirko          ITA LOM MI 1452 1649 1452 20 M

3 1N Bracci Andrea            ITA LOM MI 1835 1681 1628 1978 M 841897 131409

19 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1610 1515 1113 1957 M 824470 111715

4 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1809 1601 1516 1946 M 809829 101425

28 2N Carizzoni Andrea         ITA LOM MB 1596 1659 1980 M 117949

20 2N Casamassima Paolo        ITA LOM MI 1758 1952 1956 M 139513

29 NC Casarin Massimo          ITA LOM MB 1377 1487 1356 1991 M 143431

11 1N Crippa Oscar             ITA LOM MI 1730 1625 1456 1959 M 822280 104601

5 1N Delle Fave Fabio         ITA LOM MB 1797 1555 1225 1974 M 821438 102124

2 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1844 1703 2013 1980 M 825034 120599

9 Dogic Mirhad ITA LOM MI 1772 1675 1517 1966 M 833347 131604

7 1N Fantina Carla            ITA LOM MI 1784 1581 1242 1942 F 835544 102501

31 NC Figini Vittorio          ITA LOM MI 1422 1603 1551 1945 M 100065

24 3N Fornari Sergio           ITA LOM MB 1493 1625 1526 1947 M 121620

23 3N Fumagalli Gabriele       ITA LOM MI 1503 1667 1402 1995 M 135449

12 2N Galasso Daniele          ITA LOM BG 1694 1636 1341 1972 M 835730 107058

25 NC Giuria Abramo            ITA LOM LO 1476 1737 1606 1959 M 142314

33 NC Gonella Graziano         ITA LOM CO 1203 1567 810 1958 M 128909

16 2N Krstic Dragan            ITA LOM MI 1656 1662 1659 1963 M 138184

6 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1787 1545 1652 1960 M 822710 100690

17 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1625 1771 1827 1956 M 827800 125060

1 1N Mason Giovanni           ITA LOM CO 1886 1569 1295 1937 M 838950 100726

8 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1779 1564 1304 1962 M 824887 105741

10 2N Ragusa Luigi             ITA LOM MI 1736 1689 1582 1958 M 823368 110305

21 3N Scagliotti Guglielmo     ITA PIE AL 1560 1752 1443 1994 M 120541

14 1N Scovazzi Tullio          ITA LOM MI 1669 1625 1374 1951 M 102924

26 3N Vallotto Alberto         ITA LOM MI 1455 1649 1388 1952 M 128011

32 3N Verderame Alberto        ITA LOM MB 1338 1522 1253 1977 M 131700

15 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA EST EE 1664 1600 1418 1958 M 844144 102879

13 2N Villa Giorgio            ITA LOM LC 1670 1537 1369 1995 M 858773 126674

30 3N Villa Maurizio           ITA LOM MI 1437 1613 1476 1963 M 104440
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

29 1 1N Mason Giovanni           2.5 ITA | 17 B 0 | 27 N 1 | 16 B Â½ | 25 N 0 | 31 B 1 | 18 N 0 | 11 N 0 | -1

1 2 1N Di Chiara Mauro          6.0 ITA | 18 N 1 | 15 B 1 | 13 N Â½ | 3 B 1 | 9 N 1 | 17 B Â½ | 10 N 1 | -1

10 3 1N Bracci Andrea            4.0 ITA | 19 B 1 | 16 N 1 | 10 B 0 | 2 N 0 | 25 B 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 1

4 4 1N Carbone Lorenzo          5.0 ITA | 20 N 0 | 30 B 1 | 26 N Â½ | 16 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 21 N Â½ | -1

30 5 1N Delle Fave Fabio         2.5 ITA | 21 B 0 | 29 N 1 | 17 B 0 | 32 N 1 | 15 B Â½ | 16 N 0 | 14 B 0 | 1

2 6 1N Libutti Michele          5.5 ITA | 22 N 0 | 25 N Â½ | 33 B 1 | 26 B 1 | 12 N 1 | 3 B 1 | 17 N 1 | -1

27 7 1N Fantina Carla            2.5 ITA | 23 B Â½ | 14 N Â½ | 31 B 1 | 17 N 0 | 20 B 0 | 8 N Â½ | 24 B 0 | 1

23 8 CM Poletto Daniele          3.0 ITA | 24 N Â½ | 22 B Â½ | 20 N 0 | 30 B Â½ | 27 N Â½ | 7 B Â½ | 12 N Â½ | -1

14 9 Dogic Mirhad 3.5 ITA | 25 B 1 | 17 N 1 | 21 B Â½ | 10 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 20 B 0 | 1

3 10 2N Ragusa Luigi             5.0 ITA | 26 N 1 | 20 B 1 | 3 N 1 | 9 B 0 | 13 N 1 | 21 B 1 | 2 B 0 | 1

18 11 1N Crippa Oscar             3.5 ITA | 27 B 1 | 21 N 0 | 23 B 1 | 12 N Â½ | 4 B 0 | 25 N 0 | 1 B 1 | 1

21 12 2N Galasso Daniele          3.0 ITA | 28 N Â½ | 24 B 1 | 22 N Â½ | 11 B Â½ | 6 B 0 | 23 N 0 | 8 B Â½ | 1

11 13 2N Villa Giorgio            4.0 ITA | 29 B 1 | 33 N 1 | 2 B Â½ | 21 N Â½ | 10 B 0 | 20 N Â½ | 23 B Â½ | 1

19 14 1N Scovazzi Tullio          3.5 ITA | 30 N Â½ | 7 B Â½ | 28 N 0 | 23 N Â½ | 18 B 0 | 19 B 1 | 5 N 1 | -1

22 15 2N Vigliaroli Matteo Luigi  3.0 ITA | 31 B 1 | 2 N 0 | 32 B 1 | 22 N 0 | 5 N Â½ | 30 B Â½ | 3 N 0 | -1

9 16 2N Krstic Dragan            4.5 ITA | 32 N 1 | 3 B 0 | 1 N Â½ | 4 N 0 | 24 B 1 | 5 B 1 | 25 N 1 | -1

8 17 2N Magistroni Imerio        4.5 ITA | 1 N 1 | 9 B 0 | 5 N 1 | 7 B 1 | 22 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 1

17 18 2N Angalone Ruggero         3.5 ITA | 2 B 0 | 31 N 0 | 27 B Â½ | 33 N 1 | 14 N 1 | 1 B 1 | 28 B 0 | 1

31 19 2N Brighenti Alessandro     2.5 ITA | 3 N 0 | 26 B 0 | 30 N Â½ | 24 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 33 N 1 | -2

6 20 2N Casamassima Paolo        4.5 ITA | 4 B 1 | 10 N 0 | 8 B 1 | 28 N 0 | 7 N 1 | 13 B Â½ | 9 N 1 | -1

5 21 3N Scagliotti Guglielmo     4.5 ITA | 5 N 1 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 13 B Â½ | 28 B 1 | 10 N 0 | 4 B Â½ | 1

15 22 3N Bellachioma Gianluca     3.5 ITA | 6 B 1 | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 15 B 1 | 17 N 0 | 28 N Â½ | 0 0 | 0

12 23 3N Fumagalli Gabriele       4.0 ITA | 7 N Â½ | 28 B Â½ | 11 N 0 | 14 B Â½ | 26 N 1 | 12 B 1 | 13 N Â½ | -1

20 24 3N Fornari Sergio           3.5 ITA | 8 B Â½ | 12 N 0 | 25 B 0 | 19 N 1 | 16 N 0 | 29 B 1 | 7 N 1 | -1

16 25 NC Giuria Abramo            3.5 ITA | 9 N 0 | 6 B Â½ | 24 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 16 B 0 | 1

28 26 3N Vallotto Alberto         2.5 ITA | 10 B 0 | 19 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 27 N 0 | 0

25 27 NC Bosserini Mirko          3.0 ITA | 11 N 0 | 1 B 0 | 18 N Â½ | 0 1 | 8 B Â½ | 31 N 0 | 26 B 1 | 0

7 28 2N Carizzoni Andrea         4.5 ITA | 12 B Â½ | 23 N Â½ | 14 B 1 | 20 B 1 | 21 N 0 | 22 B Â½ | 18 N 1 | 1

26 29 NC Casarin Massimo          3.0 ITA | 13 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 31 N 0 | 33 B 1 | 24 N 0 | 32 B 1 | 0

24 30 3N Villa Maurizio           3.0 ITA | 14 B Â½ | 4 N 0 | 19 B Â½ | 8 N Â½ | 32 B 1 | 15 N Â½ | 31 B 0 | 1

13 31 NC Figini Vittorio          4.0 ITA | 15 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 29 B 1 | 1 N 0 | 27 B 1 | 30 N 1 | -1

32 32 3N Verderame Alberto        2.0 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 5 B 0 | 30 N 0 | 33 B 1 | 29 N 0 | 0

33 33 NC Gonella Graziano         1.0 ITA | 0 1 | 13 B 0 | 6 N 0 | 18 B 0 | 29 N 0 | 32 N 0 | 19 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 2N Angalone Ruggero         ITA 1624 2 1.00 0.40 0.6 1579.331390 1994 M 832553 132131

3 1N Bracci Andrea            ITA 1835 5 2.00 3.21 -1.21 1681.861628 1978 M 841897 131409

19 2N Brighenti Alessandro     ITA 1610 1 0.00 0.22 -0.22 1515.331113 1957 M 824470 111715

4 1N Carbone Lorenzo          ITA 1809 2 2.00 1.16 0.84 1601.671516 1946 M 809829 101425

11 1N Crippa Oscar             ITA 1730 3 1.50 1.23 0.27 1625.711456 1959 M 822280 104601

5 1N Delle Fave Fabio         ITA 1797 2 0.50 1.41 -0.91 1555.571225 1974 M 821438 102124

2 1N Di Chiara Mauro          ITA 1844 7 6.00 4.79 1.21 1703.712013 1980 M 825034 120599

9 Dogic Mirhad ITA 1772 4 2.00 2.10 -0.1 1675.001517 1966 M 833347 131604

7 1N Fantina Carla            ITA 1784 2 0.50 1.22 -0.72 1581.831242 1942 F 835544 102501

12 2N Galasso Daniele          ITA 1694 3 1.00 1.20 -0.2 1636.501341 1972 M 835730 107058

6 1N Libutti Michele          ITA 1787 3 3.00 1.77 1.23 1545.001652 1960 M 822710 100690

17 2N Magistroni Imerio        ITA 1625 6 3.50 1.55 1.95 1771.001827 1956 M 827800 125060

1 1N Mason Giovanni           ITA 1886 3 0.00 2.35 -2.35 1569.291295 1937 M 838950 100726

8 CM Poletto Daniele          ITA 1779 2 1.00 1.11 -0.11 1564.501304 1962 M 824887 105741

10 2N Ragusa Luigi             ITA 1736 4 2.00 1.75 0.25 1689.331582 1958 M 823368 110305

15 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1664 3 0.50 0.85 -0.35 1600.001418 1958 M 844144 102879

13 2N Villa Giorgio            ITA 1670 2 0.50 0.68 -0.18 1537.171369 1995 M 858773 126674
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 3N Bellachioma Gianluca     ITA 1527 0 0.00 1.30 1.7 45 1709.801380 1963 M 117622

27 NC Bosserini Mirko          ITA 1452 2 1.00 1.70 0.3 12 1649.331452 20 M

29 NC Casarin Massimo          ITA 1377 4 2.00 2.30 -0.3 -21 1487.171356 1991 M 143431

31 NC Figini Vittorio          ITA 1422 3 3.00 2.10 1.9 60 1603.431551 1945 M 100065

24 3N Fornari Sergio           ITA 1493 3 1.00 2.40 1.1 36 1625.141526 1947 M 121620

23 3N Fumagalli Gabriele       ITA 1503 2 1.50 1.80 1.7 51 1667.001402 1995 M 135449

25 NC Giuria Abramo            ITA 1476 2 1.00 1.40 2.1 63 1737.001606 1959 M 142314

33 NC Gonella Graziano         ITA 1203 2 0.00 0.90 -0.9 -24 1567.67810 1958 M 128909

16 2N Krstic Dragan            ITA 1656 3 3.00 3.40 1.1 33 1662.001659 1963 M 138184

21 3N Scagliotti Guglielmo     ITA 1560 0 0.00 1.50 2 69 1752.331443 1994 M 120541

14 1N Scovazzi Tullio          ITA 1669 2 1.00 3.30 0.2 -18 1625.831374 1951 M 102924

26 3N Vallotto Alberto         ITA 1455 2 0.00 1.60 -0.1 -3 1649.501388 1952 M 128011

32 3N Verderame Alberto        ITA 1338 4 1.00 1.80 -0.8 -21 1522.331253 1977 M 131700

30 3N Villa Maurizio           ITA 1437 3 1.50 2.10 0.9 27 1613.001476 1963 M 104440

FSI - OP AGOSTO A MILANO (0904024B) - MILANO - 31-07-2009 - 05-08-2009 - Pag. 6/23



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OP AGOSTO A MILANO (0904024B)
MILANO - 31-07-2009 - 05-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Mason Giovanni           ITA 1886   |  17 2N Magistroni Imerio        ITA 1625 0 - 1

2 18 2N Angalone Ruggero         ITA 1624   |  2 1N Di Chiara Mauro          ITA 1844 0 - 1

3 3 1N Bracci Andrea            ITA 1835   |  19 2N Brighenti Alessandro     ITA 1610 1 - 0

4 20 2N Casamassima Paolo        ITA   |  4 1N Carbone Lorenzo          ITA 1809 1 - 0

5 5 1N Delle Fave Fabio         ITA 1797   |  21 3N Scagliotti Guglielmo     ITA 1560 0 - 1

6 22 3N Bellachioma Gianluca     ITA 1527   |  6 1N Libutti Michele          ITA 1787 1 - 0

7 7 1N Fantina Carla            ITA 1784   |  23 3N Fumagalli Gabriele       ITA 1503 Â½ - Â½

8 24 3N Fornari Sergio           ITA 1493   |  8 CM Poletto Daniele          ITA 1779 Â½ - Â½

9 9 Dogic Mirhad ITA 1772   |  25 NC Giuria Abramo            ITA 1476 1 - 0

10 26 3N Vallotto Alberto         ITA 1455   |  10 2N Ragusa Luigi             ITA 1736 0 - 1

11 11 1N Crippa Oscar             ITA 1730   |  27 NC Bosserini Mirko          ITA 1452 1 - 0

12 28 2N Carizzoni Andrea         ITA   |  12 2N Galasso Daniele          ITA 1694 Â½ - Â½

13 13 2N Villa Giorgio            ITA 1670   |  29 NC Casarin Massimo          ITA 1377 1 - 0

14 30 3N Villa Maurizio           ITA 1437   |  14 1N Scovazzi Tullio          ITA 1669 Â½ - Â½

15 15 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1664   |  31 NC Figini Vittorio          ITA 1422 1 - 0

16 32 3N Verderame Alberto        ITA 1338   |  16 2N Krstic Dragan            ITA 1656 0 - 1

17 33 NC Gonella Graziano         ITA 1203   |  1 - F
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OP AGOSTO A MILANO (0904024B)
MILANO - 31-07-2009 - 05-08-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1844   |  15 2N Vigliaroli Matteo Luigi  1 ITA 1664 1 - 0

2 16 2N Krstic Dragan            1 ITA 1656   |  3 1N Bracci Andrea            1 ITA 1835 0 - 1

3 17 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1625   |  9 Dogic Mirhad 1 ITA 1772 0 - 1

4 10 2N Ragusa Luigi             1 ITA 1736   |  20 2N Casamassima Paolo        1 ITA 1 - 0

5 21 3N Scagliotti Guglielmo     1 ITA 1560   |  11 1N Crippa Oscar             1 ITA 1730 1 - 0

6 33 NC Gonella Graziano         1 ITA 1203   |  13 2N Villa Giorgio            1 ITA 1670 0 - 1

7 8 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1779   |  22 3N Bellachioma Gianluca     1 ITA 1527 Â½ - Â½

8 14 1N Scovazzi Tullio          0.5 ITA 1669   |  7 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1784 Â½ - Â½

9 12 2N Galasso Daniele          0.5 ITA 1694   |  24 3N Fornari Sergio           0.5 ITA 1493 1 - 0

10 23 3N Fumagalli Gabriele       0.5 ITA 1503   |  28 2N Carizzoni Andrea         0.5 ITA Â½ - Â½

11 4 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1809   |  30 3N Villa Maurizio           0.5 ITA 1437 1 - 0

12 27 NC Bosserini Mirko          0 ITA 1452   |  1 1N Mason Giovanni           0 ITA 1886 0 - 1

13 29 NC Casarin Massimo          0 ITA 1377   |  5 1N Delle Fave Fabio         0 ITA 1797 0 - 1

14 25 NC Giuria Abramo            0 ITA 1476   |  6 1N Libutti Michele          0 ITA 1787 Â½ - Â½

15 31 NC Figini Vittorio          0 ITA 1422   |  18 2N Angalone Ruggero         0 ITA 1624 1 - 0

16 19 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1610   |  26 3N Vallotto Alberto         0 ITA 1455 0 - 1

17 32 3N Verderame Alberto        0 ITA 1338   |  1 - F
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OP AGOSTO A MILANO (0904024B)
MILANO - 31-07-2009 - 05-08-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Villa Giorgio            2 ITA 1670   |  2 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1844 Â½ - Â½

2 3 1N Bracci Andrea            2 ITA 1835   |  10 2N Ragusa Luigi             2 ITA 1736 0 - 1

3 9 Dogic Mirhad 2 ITA 1772   |  21 3N Scagliotti Guglielmo     2 ITA 1560 Â½ - Â½

4 22 3N Bellachioma Gianluca     1.5 ITA 1527   |  12 2N Galasso Daniele          1.5 ITA 1694 Â½ - Â½

5 1 1N Mason Giovanni           1 ITA 1886   |  16 2N Krstic Dragan            1 ITA 1656 Â½ - Â½

6 26 3N Vallotto Alberto         1 ITA 1455   |  4 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1809 Â½ - Â½

7 5 1N Delle Fave Fabio         1 ITA 1797   |  17 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1625 0 - 1

8 7 1N Fantina Carla            1 ITA 1784   |  31 NC Figini Vittorio          1 ITA 1422 1 - 0

9 20 2N Casamassima Paolo        1 ITA   |  8 CM Poletto Daniele          1 ITA 1779 1 - 0

10 11 1N Crippa Oscar             1 ITA 1730   |  23 3N Fumagalli Gabriele       1 ITA 1503 1 - 0

11 28 2N Carizzoni Andrea         1 ITA   |  14 1N Scovazzi Tullio          1 ITA 1669 1 - 0

12 15 2N Vigliaroli Matteo Luigi  1 ITA 1664   |  32 3N Verderame Alberto        1 ITA 1338 1 - 0

13 6 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1787   |  33 NC Gonella Graziano         1 ITA 1203 1 - 0

14 24 3N Fornari Sergio           0.5 ITA 1493   |  25 NC Giuria Abramo            0.5 ITA 1476 0 - 1

15 30 3N Villa Maurizio           0.5 ITA 1437   |  19 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1610 Â½ - Â½

16 18 2N Angalone Ruggero         0 ITA 1624   |  27 NC Bosserini Mirko          0 ITA 1452 Â½ - Â½

17 29 NC Casarin Massimo          0 ITA 1377   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OP AGOSTO A MILANO (0904024B)
MILANO - 31-07-2009 - 05-08-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Ragusa Luigi             3 ITA 1736   |  9 Dogic Mirhad 2.5 ITA 1772 0 - 1

2 21 3N Scagliotti Guglielmo     2.5 ITA 1560   |  13 2N Villa Giorgio            2.5 ITA 1670 Â½ - Â½

3 2 1N Di Chiara Mauro          2.5 ITA 1844   |  3 1N Bracci Andrea            2 ITA 1835 1 - 0

4 17 2N Magistroni Imerio        2 ITA 1625   |  7 1N Fantina Carla            2 ITA 1784 1 - 0

5 12 2N Galasso Daniele          2 ITA 1694   |  11 1N Crippa Oscar             2 ITA 1730 Â½ - Â½

6 22 3N Bellachioma Gianluca     2 ITA 1527   |  15 2N Vigliaroli Matteo Luigi  2 ITA 1664 1 - 0

7 28 2N Carizzoni Andrea         2 ITA   |  20 2N Casamassima Paolo        2 ITA 1 - 0

8 25 NC Giuria Abramo            1.5 ITA 1476   |  1 1N Mason Giovanni           1.5 ITA 1886 1 - 0

9 4 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1809   |  16 2N Krstic Dragan            1.5 ITA 1656 1 - 0

10 6 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1787   |  26 3N Vallotto Alberto         1.5 ITA 1455 1 - 0

11 32 3N Verderame Alberto        1 ITA 1338   |  5 1N Delle Fave Fabio         1 ITA 1797 0 - 1

12 8 CM Poletto Daniele          1 ITA 1779   |  30 3N Villa Maurizio           1 ITA 1437 Â½ - Â½

13 23 3N Fumagalli Gabriele       1 ITA 1503   |  14 1N Scovazzi Tullio          1 ITA 1669 Â½ - Â½

14 31 NC Figini Vittorio          1 ITA 1422   |  29 NC Casarin Massimo          1 ITA 1377 1 - 0

15 33 NC Gonella Graziano         1 ITA 1203   |  18 2N Angalone Ruggero         0.5 ITA 1624 0 - 1

16 19 2N Brighenti Alessandro     0.5 ITA 1610   |  24 3N Fornari Sergio           0.5 ITA 1493 0 - 1

17 27 NC Bosserini Mirko          0.5 ITA 1452   |  1 - F
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OP AGOSTO A MILANO (0904024B)
MILANO - 31-07-2009 - 05-08-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 Dogic Mirhad 3.5 ITA 1772   |  2 1N Di Chiara Mauro          3.5 ITA 1844 0 - 1

2 13 2N Villa Giorgio            3 ITA 1670   |  10 2N Ragusa Luigi             3 ITA 1736 0 - 1

3 17 2N Magistroni Imerio        3 ITA 1625   |  22 3N Bellachioma Gianluca     3 ITA 1527 1 - 0

4 21 3N Scagliotti Guglielmo     3 ITA 1560   |  28 2N Carizzoni Andrea         3 ITA 1 - 0

5 11 1N Crippa Oscar             2.5 ITA 1730   |  4 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA 1809 0 - 1

6 12 2N Galasso Daniele          2.5 ITA 1694   |  6 1N Libutti Michele          2.5 ITA 1787 0 - 1

7 3 1N Bracci Andrea            2 ITA 1835   |  25 NC Giuria Abramo            2.5 ITA 1476 1 - 0

8 5 1N Delle Fave Fabio         2 ITA 1797   |  15 2N Vigliaroli Matteo Luigi  2 ITA 1664 Â½ - Â½

9 7 1N Fantina Carla            2 ITA 1784   |  20 2N Casamassima Paolo        2 ITA 0 - 1

10 1 1N Mason Giovanni           1.5 ITA 1886   |  31 NC Figini Vittorio          2 ITA 1422 1 - 0

11 27 NC Bosserini Mirko          1.5 ITA 1452   |  8 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1779 Â½ - Â½

12 14 1N Scovazzi Tullio          1.5 ITA 1669   |  18 2N Angalone Ruggero         1.5 ITA 1624 0 - 1

13 16 2N Krstic Dragan            1.5 ITA 1656   |  24 3N Fornari Sergio           1.5 ITA 1493 1 - 0

14 26 3N Vallotto Alberto         1.5 ITA 1455   |  23 3N Fumagalli Gabriele       1.5 ITA 1503 0 - 1

15 30 3N Villa Maurizio           1.5 ITA 1437   |  32 3N Verderame Alberto        1 ITA 1338 1 - 0

16 29 NC Casarin Massimo          1 ITA 1377   |  33 NC Gonella Graziano         1 ITA 1203 1 - 0

17 19 2N Brighenti Alessandro     0.5 ITA 1610   |  1 - F
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OP AGOSTO A MILANO (0904024B)
MILANO - 31-07-2009 - 05-08-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Di Chiara Mauro          4.5 ITA 1844   |  17 2N Magistroni Imerio        4 ITA 1625 Â½ - Â½

2 10 2N Ragusa Luigi             4 ITA 1736   |  21 3N Scagliotti Guglielmo     4 ITA 1560 1 - 0

3 4 1N Carbone Lorenzo          3.5 ITA 1809   |  9 Dogic Mirhad 3.5 ITA 1772 1 - 0

4 6 1N Libutti Michele          3.5 ITA 1787   |  3 1N Bracci Andrea            3 ITA 1835 1 - 0

5 20 2N Casamassima Paolo        3 ITA   |  13 2N Villa Giorgio            3 ITA 1670 Â½ - Â½

6 28 2N Carizzoni Andrea         3 ITA   |  22 3N Bellachioma Gianluca     3 ITA 1527 Â½ - Â½

7 18 2N Angalone Ruggero         2.5 ITA 1624   |  1 1N Mason Giovanni           2.5 ITA 1886 1 - 0

8 16 2N Krstic Dragan            2.5 ITA 1656   |  5 1N Delle Fave Fabio         2.5 ITA 1797 1 - 0

9 25 NC Giuria Abramo            2.5 ITA 1476   |  11 1N Crippa Oscar             2.5 ITA 1730 1 - 0

10 23 3N Fumagalli Gabriele       2.5 ITA 1503   |  12 2N Galasso Daniele          2.5 ITA 1694 1 - 0

11 15 2N Vigliaroli Matteo Luigi  2.5 ITA 1664   |  30 3N Villa Maurizio           2.5 ITA 1437 Â½ - Â½

12 8 CM Poletto Daniele          2 ITA 1779   |  7 1N Fantina Carla            2 ITA 1784 Â½ - Â½

13 31 NC Figini Vittorio          2 ITA 1422   |  27 NC Bosserini Mirko          2 ITA 1452 1 - 0

14 24 3N Fornari Sergio           1.5 ITA 1493   |  29 NC Casarin Massimo          2 ITA 1377 1 - 0

15 14 1N Scovazzi Tullio          1.5 ITA 1669   |  19 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA 1610 1 - 0

16 32 3N Verderame Alberto        1 ITA 1338   |  33 NC Gonella Graziano         1 ITA 1203 1 - 0

17 26 3N Vallotto Alberto         1.5 ITA 1455   |  1 - F
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OP AGOSTO A MILANO (0904024B)
MILANO - 31-07-2009 - 05-08-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Ragusa Luigi             5 ITA 1736   |  2 1N Di Chiara Mauro          5 ITA 1844 0 - 1

2 17 2N Magistroni Imerio        4.5 ITA 1625   |  6 1N Libutti Michele          4.5 ITA 1787 0 - 1

3 21 3N Scagliotti Guglielmo     4 ITA 1560   |  4 1N Carbone Lorenzo          4.5 ITA 1809 Â½ - Â½

4 9 Dogic Mirhad 3.5 ITA 1772   |  20 2N Casamassima Paolo        3.5 ITA 0 - 1

5 13 2N Villa Giorgio            3.5 ITA 1670   |  23 3N Fumagalli Gabriele       3.5 ITA 1503 Â½ - Â½

6 25 NC Giuria Abramo            3.5 ITA 1476   |  16 2N Krstic Dragan            3.5 ITA 1656 0 - 1

7 18 2N Angalone Ruggero         3.5 ITA 1624   |  28 2N Carizzoni Andrea         3.5 ITA 0 - 1

8 3 1N Bracci Andrea            3 ITA 1835   |  15 2N Vigliaroli Matteo Luigi  3 ITA 1664 1 - 0

9 30 3N Villa Maurizio           3 ITA 1437   |  31 NC Figini Vittorio          3 ITA 1422 0 - 1

10 11 1N Crippa Oscar             2.5 ITA 1730   |  1 1N Mason Giovanni           2.5 ITA 1886 1 - 0

11 5 1N Delle Fave Fabio         2.5 ITA 1797   |  14 1N Scovazzi Tullio          2.5 ITA 1669 0 - 1

12 7 1N Fantina Carla            2.5 ITA 1784   |  24 3N Fornari Sergio           2.5 ITA 1493 0 - 1

13 12 2N Galasso Daniele          2.5 ITA 1694   |  8 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1779 Â½ - Â½

14 27 NC Bosserini Mirko          2 ITA 1452   |  26 3N Vallotto Alberto         2.5 ITA 1455 1 - 0

15 29 NC Casarin Massimo          2 ITA 1377   |  32 3N Verderame Alberto        2 ITA 1338 1 - 0

16 33 NC Gonella Graziano         1 ITA 1203   |  19 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA 1610 0 - 1

17 22 3N Bellachioma Gianluca     3.5 ITA 1527   |  0 - F
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OP AGOSTO A MILANO (0904024B)
MILANO - 31-07-2009 - 05-08-2009

1 Mason Giovanni           
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1295 Media: 1569.29 W-We: -2.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Magistroni Imerio        ITA 1625 261 0.82 0 0 0

2 N 27 NC Bosserini Mirko          ITA 1452 1 0 1

3 B 16 2N Krstic Dragan            ITA 1656 Â½ 0 1

4 N 25 NC Giuria Abramo            ITA 1476 0 0 1

5 B 31 NC Figini Vittorio          ITA 1422 1 0 2

6 N 18 2N Angalone Ruggero         ITA 1624 262 0.82 0 0 2

7 N 11 1N Crippa Oscar             ITA 1730 156 0.71 0 0 2

2.35 0 2

2 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 2013 Media: 1703.71 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Angalone Ruggero         ITA 1624 220 0.78 1 1 1

2 B 15 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1664 180 0.74 1 2 2

3 N 13 2N Villa Giorgio            ITA 1670 174 0.73 Â½ 2 2

4 B 3 1N Bracci Andrea            ITA 1835 9 0.51 1 3 3

5 N 9 Dogic Mirhad ITA 1772 72 0.6 1 4 4

6 B 17 2N Magistroni Imerio        ITA 1625 219 0.78 Â½ 4 4

7 N 10 2N Ragusa Luigi             ITA 1736 108 0.65 1 5 5

4.79 5 5

3 Bracci Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1628 Media: 1681.86 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Brighenti Alessandro     ITA 1610 225 0.78 1 1 1

2 N 16 2N Krstic Dragan            ITA 1656 1 1 2

3 B 10 2N Ragusa Luigi             ITA 1736 99 0.64 0 1 2

4 N 2 1N Di Chiara Mauro          ITA 1844 -9 0.49 0 1 2

5 B 25 NC Giuria Abramo            ITA 1476 1 1 3

6 N 6 1N Libutti Michele          ITA 1787 48 0.57 0 1 3

7 B 15 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1664 171 0.73 1 2 4

3.21 2 4

4 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1516 Media: 1601.67 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Casamassima Paolo        ITA 0.5 0 0 0

2 B 30 3N Villa Maurizio           ITA 1437 1 0 1

3 N 26 3N Vallotto Alberto         ITA 1455 Â½ 0 1

4 B 16 2N Krstic Dragan            ITA 1656 1 0 2

5 N 11 1N Crippa Oscar             ITA 1730 79 0.61 1 1 3

6 B 9 Dogic Mirhad ITA 1772 37 0.55 1 2 4

7 N 21 3N Scagliotti Guglielmo     ITA 1560 Â½ 2 4

1.16 2 4
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OP AGOSTO A MILANO (0904024B)
MILANO - 31-07-2009 - 05-08-2009

5 Delle Fave Fabio         
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1225 Media: 1555.57 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Scagliotti Guglielmo     ITA 1560 0 0 0

2 N 29 NC Casarin Massimo          ITA 1377 1 0 1

3 B 17 2N Magistroni Imerio        ITA 1625 172 0.73 0 0 1

4 N 32 3N Verderame Alberto        ITA 1338 1 0 2

5 B 15 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1664 133 0.68 Â½ 0 2

6 N 16 2N Krstic Dragan            ITA 1656 0 0 2

7 B 14 1N Scovazzi Tullio          ITA 1669 0 0 2

1.41 0 2

6 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1652 Media: 1545.00 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Bellachioma Gianluca     ITA 1527 0 0 0

2 N 25 NC Giuria Abramo            ITA 1476 Â½ 0 0

3 B 33 NC Gonella Graziano         ITA 1203 1 0 1

4 B 26 3N Vallotto Alberto         ITA 1455 1 0 2

5 N 12 2N Galasso Daniele          ITA 1694 93 0.63 1 1 3

6 B 3 1N Bracci Andrea            ITA 1835 -48 0.43 1 2 4

7 N 17 2N Magistroni Imerio        ITA 1625 162 0.71 1 3 5

1.77 3 5

7 Fantina Carla            
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1242 Media: 1581.83 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Fumagalli Gabriele       ITA 1503 Â½ 0 0

2 N 14 1N Scovazzi Tullio          ITA 1669 Â½ 0 0

3 B 31 NC Figini Vittorio          ITA 1422 1 0 1

4 N 17 2N Magistroni Imerio        ITA 1625 159 0.71 0 0 1

5 B 20 2N Casamassima Paolo        ITA 0.5 0 0 1

6 N 8 CM Poletto Daniele          ITA 1779 5 0.51 Â½ 0 1

7 B 24 3N Fornari Sergio           ITA 1493 0 0 1

1.22 0 1

8 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1304 Media: 1564.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Fornari Sergio           ITA 1493 Â½ 0 0

2 B 22 3N Bellachioma Gianluca     ITA 1527 Â½ 0 0

3 N 20 2N Casamassima Paolo        ITA 0.5 0 0 0

4 B 30 3N Villa Maurizio           ITA 1437 Â½ 0 0

5 N 27 NC Bosserini Mirko          ITA 1452 Â½ 0 0

6 B 7 1N Fantina Carla            ITA 1784 -5 0.49 Â½ 0 0

7 N 12 2N Galasso Daniele          ITA 1694 85 0.62 Â½ 0 0

1.11 0 0
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OP AGOSTO A MILANO (0904024B)
MILANO - 31-07-2009 - 05-08-2009

9 Dogic Mirhad
ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1517 Media: 1675.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Giuria Abramo            ITA 1476 1 0 1

2 N 17 2N Magistroni Imerio        ITA 1625 147 0.7 1 1 2

3 B 21 3N Scagliotti Guglielmo     ITA 1560 Â½ 1 2

4 N 10 2N Ragusa Luigi             ITA 1736 36 0.55 1 2 3

5 B 2 1N Di Chiara Mauro          ITA 1844 -72 0.4 0 2 3

6 N 4 1N Carbone Lorenzo          ITA 1809 -37 0.45 0 2 3

7 B 20 2N Casamassima Paolo        ITA 0.5 0 2 3

2.1 2 3

10 Ragusa Luigi             
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1582 Media: 1689.33 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Vallotto Alberto         ITA 1455 1 0 1

2 B 20 2N Casamassima Paolo        ITA 0.5 1 1 2

3 N 3 1N Bracci Andrea            ITA 1835 -99 0.36 1 2 3

4 B 9 Dogic Mirhad ITA 1772 -36 0.45 0 2 3

5 N 13 2N Villa Giorgio            ITA 1670 66 0.59 1 3 4

6 B 21 3N Scagliotti Guglielmo     ITA 1560 1 3 5

7 B 2 1N Di Chiara Mauro          ITA 1844 -108 0.35 0 3 5

1.75 3 5

11 Crippa Oscar             
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1456 Media: 1625.71 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Bosserini Mirko          ITA 1452 1 0 1

2 N 21 3N Scagliotti Guglielmo     ITA 1560 0 0 1

3 B 23 3N Fumagalli Gabriele       ITA 1503 1 0 2

4 N 12 2N Galasso Daniele          ITA 1694 36 0.55 Â½ 0 2

5 B 4 1N Carbone Lorenzo          ITA 1809 -79 0.39 0 0 2

6 N 25 NC Giuria Abramo            ITA 1476 0 0 2

7 B 1 1N Mason Giovanni           ITA 1886 -156 0.29 1 1 3

1.23 1 3

12 Galasso Daniele          
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1341 Media: 1636.50 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Carizzoni Andrea         ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 24 3N Fornari Sergio           ITA 1493 1 0 1

3 N 22 3N Bellachioma Gianluca     ITA 1527 Â½ 0 1

4 B 11 1N Crippa Oscar             ITA 1730 -36 0.45 Â½ 0 1

5 B 6 1N Libutti Michele          ITA 1787 -93 0.37 0 0 1

6 N 23 3N Fumagalli Gabriele       ITA 1503 0 0 1

7 B 8 CM Poletto Daniele          ITA 1779 -85 0.38 Â½ 0 1

1.2 0 1
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MILANO - 31-07-2009 - 05-08-2009

13 Villa Giorgio            
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1369 Media: 1537.17 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Casarin Massimo          ITA 1377 1 0 1

2 N 33 NC Gonella Graziano         ITA 1203 1 0 2

3 B 2 1N Di Chiara Mauro          ITA 1844 -174 0.27 Â½ 0 2

4 N 21 3N Scagliotti Guglielmo     ITA 1560 Â½ 0 2

5 B 10 2N Ragusa Luigi             ITA 1736 -66 0.41 0 0 2

6 N 20 2N Casamassima Paolo        ITA 0.5 Â½ 0 2

7 B 23 3N Fumagalli Gabriele       ITA 1503 Â½ 0 2

0.68 0 2

14 Scovazzi Tullio          
1N ITA Elo Italia: 1669 Variaz: -18 Perf: 1374 Media: 1625.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Villa Maurizio           ITA 1437 232 0.79 Â½ 0 0

2 B 7 1N Fantina Carla            ITA 1784 -115 0.34 Â½ 0 0

3 N 28 2N Carizzoni Andrea         ITA 0.5 0 0 0

4 N 23 3N Fumagalli Gabriele       ITA 1503 166 0.72 Â½ 0 0

5 B 18 2N Angalone Ruggero         ITA 1624 45 0.56 0 0 0

6 B 19 2N Brighenti Alessandro     ITA 1610 59 0.58 1 1 1

7 N 5 1N Delle Fave Fabio         ITA 1797 -128 0.33 1 2 2

3.82 2 2

15 Vigliaroli Matteo Luigi  
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1418 Media: 1600.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Figini Vittorio          ITA 1422 1 0 1

2 N 2 1N Di Chiara Mauro          ITA 1844 -180 0.26 0 0 1

3 B 32 3N Verderame Alberto        ITA 1338 1 0 2

4 N 22 3N Bellachioma Gianluca     ITA 1527 0 0 2

5 N 5 1N Delle Fave Fabio         ITA 1797 -133 0.32 Â½ 0 2

6 B 30 3N Villa Maurizio           ITA 1437 Â½ 0 2

7 N 3 1N Bracci Andrea            ITA 1835 -171 0.27 0 0 2

0.85 0 2

16 Krstic Dragan            
2N ITA Elo Italia: 1656 Variaz: 33 Perf: 1659 Media: 1662.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Verderame Alberto        ITA 1338 318 0.87 1 1 1

2 B 3 1N Bracci Andrea            ITA 1835 -179 0.27 0 1 1

3 N 1 1N Mason Giovanni           ITA 1886 -230 0.21 Â½ 1 1

4 N 4 1N Carbone Lorenzo          ITA 1809 -153 0.3 0 1 1

5 B 24 3N Fornari Sergio           ITA 1493 163 0.72 1 2 2

6 B 5 1N Delle Fave Fabio         ITA 1797 -141 0.31 1 3 3

7 N 25 NC Giuria Abramo            ITA 1476 180 0.74 1 4 4

3.42 4 4
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17 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1827 Media: 1771.00 W-We: 1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Mason Giovanni           ITA 1886 -261 0.18 1 1 1

2 B 9 Dogic Mirhad ITA 1772 -147 0.3 0 1 1

3 N 5 1N Delle Fave Fabio         ITA 1797 -172 0.27 1 2 2

4 B 7 1N Fantina Carla            ITA 1784 -159 0.29 1 3 3

5 B 22 3N Bellachioma Gianluca     ITA 1527 1 3 4

6 N 2 1N Di Chiara Mauro          ITA 1844 -219 0.22 Â½ 3 4

7 B 6 1N Libutti Michele          ITA 1787 -162 0.29 0 3 4

1.55 3 4

18 Angalone Ruggero         
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1390 Media: 1579.33 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Di Chiara Mauro          ITA 1844 -220 0.22 0 0 0

2 N 31 NC Figini Vittorio          ITA 1422 0 0 0

3 B 27 NC Bosserini Mirko          ITA 1452 Â½ 0 0

4 N 33 NC Gonella Graziano         ITA 1203 1 0 1

5 N 14 1N Scovazzi Tullio          ITA 1669 1 0 2

6 B 1 1N Mason Giovanni           ITA 1886 -262 0.18 1 1 3

7 B 28 2N Carizzoni Andrea         ITA 0.5 0 1 3

0.4 1 3

19 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1113 Media: 1515.33 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Bracci Andrea            ITA 1835 -225 0.22 0 0 0

2 B 26 3N Vallotto Alberto         ITA 1455 0 0 0

3 N 30 3N Villa Maurizio           ITA 1437 Â½ 0 0

4 B 24 3N Fornari Sergio           ITA 1493 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 14 1N Scovazzi Tullio          ITA 1669 0 0 1

7 N 33 NC Gonella Graziano         ITA 1203 1 0 2

0.22 0 2

20 Casamassima Paolo        
2N ITA Elo Italia: Variaz: 60 Perf: 1952 Media: 1758.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Carbone Lorenzo          ITA 1809 0.5 1 1 1

2 N 10 2N Ragusa Luigi             ITA 1736 0.5 0 1 1

3 B 8 CM Poletto Daniele          ITA 1779 0.5 1 2 2

4 N 28 2N Carizzoni Andrea         ITA 0.5 0 2 2

5 N 7 1N Fantina Carla            ITA 1784 0.5 1 3 3

6 B 13 2N Villa Giorgio            ITA 1670 0.5 Â½ 3 3

7 N 9 Dogic Mirhad ITA 1772 0.5 1 4 4

0 4 4
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21 Scagliotti Guglielmo     
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 69 Perf: 1443 Media: 1752.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Delle Fave Fabio         ITA 1797 -237 0.2 1 1 1

2 B 11 1N Crippa Oscar             ITA 1730 -170 0.28 1 2 2

3 N 9 Dogic Mirhad ITA 1772 -212 0.23 Â½ 2 2

4 B 13 2N Villa Giorgio            ITA 1670 -110 0.35 Â½ 2 2

5 B 28 2N Carizzoni Andrea         ITA 0.5 1 3 3

6 N 10 2N Ragusa Luigi             ITA 1736 -176 0.27 0 3 3

7 B 4 1N Carbone Lorenzo          ITA 1809 -249 0.19 Â½ 3 3

2.02 3 3

22 Bellachioma Gianluca     
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 45 Perf: 1380 Media: 1709.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Libutti Michele          ITA 1787 -260 0.18 1 1 1

2 N 8 CM Poletto Daniele          ITA 1779 -252 0.19 Â½ 1 1

3 B 12 2N Galasso Daniele          ITA 1694 -167 0.28 Â½ 1 1

4 B 15 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1664 -137 0.32 1 2 2

5 N 17 2N Magistroni Imerio        ITA 1625 -98 0.37 0 2 2

6 N 28 2N Carizzoni Andrea         ITA 0.5 Â½ 2 2

7 0 0 F 2 2

1.84 2 2

23 Fumagalli Gabriele       
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 51 Perf: 1402 Media: 1667.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Fantina Carla            ITA 1784 -281 0.16 Â½ 0 0

2 B 28 2N Carizzoni Andrea         ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 11 1N Crippa Oscar             ITA 1730 -227 0.21 0 0 0

4 B 14 1N Scovazzi Tullio          ITA 1669 -166 0.28 Â½ 0 0

5 N 26 3N Vallotto Alberto         ITA 1455 48 0.57 1 1 1

6 B 12 2N Galasso Daniele          ITA 1694 -191 0.25 1 2 2

7 N 13 2N Villa Giorgio            ITA 1670 -167 0.28 Â½ 2 2

2.25 2 2

24 Fornari Sergio           
3N ITA Elo Italia: 1493 Variaz: 36 Perf: 1526 Media: 1625.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Poletto Daniele          ITA 1779 -286 0.16 Â½ 0 0

2 N 12 2N Galasso Daniele          ITA 1694 -201 0.24 0 0 0

3 B 25 NC Giuria Abramo            ITA 1476 17 0.52 0 0 0

4 N 19 2N Brighenti Alessandro     ITA 1610 -117 0.34 1 1 1

5 N 16 2N Krstic Dragan            ITA 1656 -163 0.28 0 1 1

6 B 29 NC Casarin Massimo          ITA 1377 116 0.66 1 2 2

7 N 7 1N Fantina Carla            ITA 1784 -291 0.15 1 3 3

2.35 3 3
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25 Giuria Abramo            
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 63 Perf: 1606 Media: 1737.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 Dogic Mirhad ITA 1772 -296 0.15 0 0 0

2 B 6 1N Libutti Michele          ITA 1787 -311 0.14 Â½ 0 0

3 N 24 3N Fornari Sergio           ITA 1493 -17 0.48 1 1 1

4 B 1 1N Mason Giovanni           ITA 1886 -410 0.08 1 2 2

5 N 3 1N Bracci Andrea            ITA 1835 -359 0.1 0 2 2

6 B 11 1N Crippa Oscar             ITA 1730 -254 0.19 1 3 3

7 B 16 2N Krstic Dragan            ITA 1656 -180 0.26 0 3 3

1.4 3 3

26 Vallotto Alberto         
3N ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -3 Perf: 1388 Media: 1649.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Ragusa Luigi             ITA 1736 -281 0.16 0 0 0

2 N 19 2N Brighenti Alessandro     ITA 1610 -155 0.29 1 1 1

3 B 4 1N Carbone Lorenzo          ITA 1809 -354 0.11 Â½ 1 1

4 N 6 1N Libutti Michele          ITA 1787 -332 0.12 0 1 1

5 B 23 3N Fumagalli Gabriele       ITA 1503 -48 0.43 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 27 NC Bosserini Mirko          ITA 1452 3 0.5 0 1 2

1.61 1 2

27 Bosserini Mirko          
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 12 Perf: 1452 Media: 1649.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Crippa Oscar             ITA 1730 -278 0.17 0 0 0

2 B 1 1N Mason Giovanni           ITA 1886 -434 0.08 0 0 0

3 N 18 2N Angalone Ruggero         ITA 1624 -172 0.27 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 8 CM Poletto Daniele          ITA 1779 -327 0.13 Â½ 0 1

6 N 31 NC Figini Vittorio          ITA 1422 30 0.54 0 0 1

7 B 26 3N Vallotto Alberto         ITA 1455 -3 0.5 1 1 2

1.69 1 2

28 Carizzoni Andrea         
2N ITA Elo Italia: Variaz: 72 Perf: 1659 Media: 1596.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Galasso Daniele          ITA 1694 0.5 Â½ 0 0

2 N 23 3N Fumagalli Gabriele       ITA 1503 0.5 Â½ 0 0

3 B 14 1N Scovazzi Tullio          ITA 1669 0.5 1 1 1

4 B 20 2N Casamassima Paolo        ITA 0.5 1 2 2

5 N 21 3N Scagliotti Guglielmo     ITA 1560 0.5 0 2 2

6 B 22 3N Bellachioma Gianluca     ITA 1527 0.5 Â½ 2 2

7 N 18 2N Angalone Ruggero         ITA 1624 0.5 1 3 3

0 3 3
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29 Casarin Massimo          
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -21 Perf: 1356 Media: 1487.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Villa Giorgio            ITA 1670 -293 0.15 0 0 0

2 B 5 1N Delle Fave Fabio         ITA 1797 -420 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 31 NC Figini Vittorio          ITA 1422 -45 0.44 0 0 1

5 B 33 NC Gonella Graziano         ITA 1203 174 0.73 1 1 2

6 N 24 3N Fornari Sergio           ITA 1493 -116 0.34 0 1 2

7 B 32 3N Verderame Alberto        ITA 1338 39 0.55 1 2 3

2.29 2 3

30 Villa Maurizio           
3N ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 27 Perf: 1476 Media: 1613.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Scovazzi Tullio          ITA 1669 -232 0.21 Â½ 0 0

2 N 4 1N Carbone Lorenzo          ITA 1809 -372 0.1 0 0 0

3 B 19 2N Brighenti Alessandro     ITA 1610 -173 0.27 Â½ 0 0

4 N 8 CM Poletto Daniele          ITA 1779 -342 0.12 Â½ 0 0

5 B 32 3N Verderame Alberto        ITA 1338 99 0.64 1 1 1

6 N 15 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1664 -227 0.21 Â½ 1 1

7 B 31 NC Figini Vittorio          ITA 1422 15 0.52 0 1 1

2.07 1 1

31 Figini Vittorio          
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 60 Perf: 1551 Media: 1603.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1664 -242 0.2 0 0 0

2 B 18 2N Angalone Ruggero         ITA 1624 -202 0.24 1 1 1

3 N 7 1N Fantina Carla            ITA 1784 -362 0.1 0 1 1

4 B 29 NC Casarin Massimo          ITA 1377 45 0.56 1 2 2

5 N 1 1N Mason Giovanni           ITA 1886 -464 0.08 0 2 2

6 B 27 NC Bosserini Mirko          ITA 1452 -30 0.46 1 3 3

7 N 30 3N Villa Maurizio           ITA 1437 -15 0.48 1 4 4

2.12 4 4

32 Verderame Alberto        
3N ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -21 Perf: 1253 Media: 1522.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Krstic Dragan            ITA 1656 -318 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1664 -326 0.13 0 0 1

4 B 5 1N Delle Fave Fabio         ITA 1797 -459 0.08 0 0 1

5 N 30 3N Villa Maurizio           ITA 1437 -99 0.36 0 0 1

6 B 33 NC Gonella Graziano         ITA 1203 135 0.68 1 1 2

7 N 29 NC Casarin Massimo          ITA 1377 -39 0.45 0 1 2

1.83 1 2
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33 Gonella Graziano         
NC ITA Elo Italia: 1203 Variaz: -24 Perf: 810 Media: 1567.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 13 2N Villa Giorgio            ITA 1670 -467 0.08 0 0 1

3 N 6 1N Libutti Michele          ITA 1787 -584 0.08 0 0 1

4 B 18 2N Angalone Ruggero         ITA 1624 -421 0.08 0 0 1

5 N 29 NC Casarin Massimo          ITA 1377 -174 0.27 0 0 1

6 N 32 3N Verderame Alberto        ITA 1338 -135 0.32 0 0 1

7 B 19 2N Brighenti Alessandro     ITA 1610 -407 0.08 0 0 1

0.91 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 1N Scovazzi Tullio          ITA 4 2.5 1703 1718 1669 1951 M 102924

16 2N Krstic Dragan            ITA 4 1.5 1831 1744 1656 1963 M 138184

21 3N Scagliotti Guglielmo     ITA 6 3.5 1752 1767 1560 1994 M 120541

22 3N Bellachioma Gianluca     ITA 5 3.0 1709 1724 1527 1963 M 117622

23 3N Fumagalli Gabriele       ITA 4 2.0 1719 1719 1503 1995 M 135449

24 3N Fornari Sergio           ITA 4 2.5 1716 1731 1493 1947 M 121620

25 NC Giuria Abramo            ITA 5 2.5 1802 1802 1476 1959 M 142314

26 3N Vallotto Alberto         ITA 4 1.5 1735 1648 1455 1952 M 128011

27 NC Bosserini Mirko          ITA 4 1.0 1754 1561 1452 20 M

30 3N Villa Maurizio           ITA 4 1.5 1715 1628 1437 1963 M 104440

31 NC Figini Vittorio          ITA 4 1.0 1739 1546 1422 1945 M 100065

33 NC Gonella Graziano         ITA 4 0.0 1672 872 1203 1958 M 128909
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